432 V. Jederici

CLXXXVII.

1294(1), decembre 19.

« Religiosa et honesta mulier d. lohanna filia qd. nobilis viri

« d. lohannis de Columpna gerens vicem d. Barbare abbatisse mo-
« nasterii S. Silvestri de Capite ordinis sororum minorum inclusnrum

« et d. Herminia, Sistera, Mabilia et Egidia moniales dicti monasterii

« locaverunt Petro lohannis Nicolai de regione Trivii in perpetuum

« duas petias terrarum ad pastinandum ibidem duas petias vinte ita

« quod quelibet petia sit .xlv. quarantine (0 vituum (b) cum quinta

« parte trium vascarum vascalis et tini ibidem existentium, positas

« extra portam Flammineam in proprietate dicti monasterii, in loco

« qui dicitur mons S. Valentin!, Inter hos fines, ab uno latere tenet

« Johannes Pauli Petri Boni iuris dicti monasterii, ab alio Bertellus

« iudex Petri Nicolai Albuc<;elle, ab alio ante est via publica prò eo

« quod idem Petrus promisit diete d. lohanne et monialibus a modo
«in antea omni anno in kal. mensis madii dare unum florenum boni

« et puri auri et recti ponderis prò pensione et si in dictas kal. pen-

« sione non solvetur in octavo dupplicare promisit, et si post elapsum

« unum mensem a dicto octavo pensionem Petrus non dupplicavcrit

« dieta terra cum omni suo melioramento ad monasterium revertatur.

« Comjminus .v. sollido[rum provisinorum per quamlibet petiam terre

« et vinee. Si in dieta terra Petrus invenerit aurum argentum plum-

« mum rame stagnum metallum aut bonum lapidem seu pretas va-

« lientes ultra .xii. denarios medietatem dabit d. lohanne, alia me-

« dietas erit ipsius Petri. Petrus promisit omnia supradicta observare

« sub obligatione omnium honorum suorum et sub pena unius libre

« boni auri renuntians in predictis Petrus capitulo consuetudinum Urbis

(eloquenti de penis conventionalibus non exigendis ». Testimoni:

« Laurentius Nicolai Romanelli, lacobus Nicolai de Trocca, Petrus

« Nicolai Ratini, Angelus lohannis Triani. Johannes Laurentii S. R.

« prefecture iudex et scriniarius » (2).

(a) Nel testo quaràtin (b) Nel testo vituii

(i) Nel testo « Anno [eiusdem: la parola è illeggibile perchè qui

« la pergamena è stracciata] incarnationis millesimo ducentesimo

« nonagesimo quarto, indictione .v[ii]i.». (Un buco danneggia qui

due unità del numero, ma non e' è dubbio che debba leggersi viii).

(2) Nel verso della pergamena, oltre la solita nota riassuntiva
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CLXXXVIII.

1295, maggio I).

(f D. Angelus Gre[gorii] (O de [Ra]ynerio (*) de regione Trivii